



HE BANK OF PUNJ

NOTIGE OF ANNUAL GENERAL MEET

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting of the members of The Bank of Punjab will be held at the Avari Hotel, Shahra-e-Quaid-e-Azam, Lahore on Friday, 29th March, 2019 at 9:30 a.m. to transact the following

ORDINARY BUSINESS:

To confirm the minutes of 27th Annual General Meeting held on May 30, 2018.

To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Bank of Punjab for the year ended 2. December 31, 2018 together with the Director's and the Auditors' reports thereon.

To consider and approve Cash Dividend @ 7.5% i.e. PKR 0.75 per share on every share of Rs.10/- each as 3. recommended by the Board of Directors.

To appoint Auditors for the year ending December 31, 2019 and to fix their remuneration.

Any other item of business with the permission of the Chair.

By order of the Board Raza Saeed Secretary to the Board

Lahore: March 07, 2019

NOTES:

11

11 1.

11 es

111

1111

h. 11

alı

·ly

1:1. 1111

.5-

11

1.5

in

ile

01 18.

ca

cd

ler

:15

"

:)[] for

uts

ich

10-'38

10

ils

in

of

1 in

the

11

lu.

0:38

inel

111

hes.

ith. itial the rial The Register of Members and the Share Transfer Books of the Bank shall remain closed for transfer from 22-03-2019 to 28-03-2019 (both days inclusive).

02. All members are entitled to attend the meeting; however, the right of vote is restricted to those who are registered as such for a period of not less than three months prior to the date of the meeting as per section 17(1) of The Bank

03. Proxies in order to be effective must be deposited at the Corporate Affairs Department of the Bank, BOP Tower, 10-B, Block-E-II, Main Boulevard, Gulberg-III, Lahore not less than 48 hours before the meeting. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

04. A member is entitled to appoint another member as proxy to attend the meeting.

05. The members should quote their Folio number in all correspondence with the Bank and at the time of attending the

06. Members are requested to promptly notify any change in their addresses to our Registrar M/s. CORPLINK (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore before book closure so that entitlement, if any, be dispatched at the correct addresses.

07. CDC Account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 01 dated January 26, 2000 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan:

FOR ATTENDING THE MEETING

- In case of individual, the account holder or sub-account holder shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original Passport at the time of attending the
- In case of corporate entity, the Board of Directors; resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall have to be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting. FOR APPOINTING PROXIES B.

'hiim---

- In case of individual, the account holder or sub-account holder shall submit the proxy form as per the above
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of CNIC or the Passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the iv)

The proxy shall produce his/her original CNIC or original Passport at the time of the meeting.

In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall have to be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

08. Entry of the member/physical shareholder or his/her duly authorized person will be on strict identification as per specimen signature on the Bank's record.

Pursuant to SECP Circular No.10 of 2014 dated May 21, 2014, if Bank receives consent form from the members holding aggregate 10% or more shareholding residing at geographical location to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to the date of meeting, the Bank will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility please provide following information and submit to the Corporate Affairs Department, Lahore.

I/Weordinal Punjab, holdingordinal for video conference facility at	of _	being a membe C Account No	er of The Bank of hereby opt
Signature of Member(s)			

The Bank will intimate members regarding venue of conference facility at least 5-days before the date of general meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility. SPECIAL NOTES TO THE SHAREHOLDERS DEDUCTION OF WITHHOLDING TAX ON DIVIDEND Pursuant to the provisions of the Finance Act, 2017 the rates of deduction of income tax from dividend payments under the Income Tax Ordinance have been revised as follows: Filer 15% Non-Filer 20% All shareholders are advised to check their status on Active Taxpayers List (ATL) available on FBR Website and may, DEDUCTION OF WITHHOLDING TAX ON DIVIDEND IN CASE OF JOINT ACCOUNT HOLDERS

if required, take necessary actions for inclusion of their name in ATL to avail the lower rate of tax deduction.

All shareholders who hold shares jointly are requested to provide following information regarding shareholding proportions of Principal Shareholder and Joint-holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar Office M/s. CORPLINK (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore latest by 21-03-2019, otherwise each joint holder shall be assumed to have an equal number of shares.

Name of the Company		The Bank of Punjab
Folio No. / CDS A/c. No.		·
No. of Shares Held		
Principal Shareholder	Name & CNIC	
	Shareholding Proportion (No. of Shares)	
Joint Shareholder(s)	Name & CNIC	
	Shareholding Proportion (No. of Shares)	
Signature of Shareholder		

EXEMPTION OF WITHOULDING TAX:-

Withholding Tax exemption from dividend income, shall only be allowed if copy of valid tax exemption certificate is made available to our Share Registrar Office M/s. CORPLINK (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore upto 21-03-2019.

SUBMISSION OF COPY OF CNIC (MANDATORY):

Individuals including all joint holders holding physical share certificates are requested to submit a copy of their valid CNIC to M/s CORPLINK (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore. The shareholders while sending CNIC must quote their respective Folio numbers. It may be noted that in case of non-receipt the copy of CNIC, the Bank would be constrained to withhold dividend payment.

ZAKAT DECLARATION (CZ-50)

Zakat will be deducted from the dividends at source under the Zakat & Usher Laws and will be deposited within the prescribed period with the relevant authority. Please submit your Zakat declarations under Zakat and Usher Ordinance, 1980 & Rule 4 of Zakat (Deduction & Refund) Rules, 1981 CZ-50 Form, in case you want to claim exemption, with your brokers or the Central Depository Company of Pakistan Limited (in case the shares are held in CDS-Sub Account or CDC Investor Account) or to our Share Registrar, M/s. CORPLINK (Pvt) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore. The shareholders while sending the Zakat Declarations, as the case may be must quote company name and their respective Folio numbers.

Shareholders should also notify our M/s. CORPLINK (Pvt) Limited regarding any change in their addresses.

MANDATORY PAYMENT OF CASH DIVIDEND THROUGH ELECTRONIC MODE:

The provision of Section 242 of the Companies Act, 2017 requires the listed companies that any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. The shareholders who have not provided their bank account details so far are advised to provide their below electronic dividend mandate information to Company's Share Registrar at the address given above and updates their CDC accounts/Sub-accounts as the case may be, enabling the Company to credit your future dividend promptly, if any.

Folio No./Investor Account Number / CDG Sub Account No.	
Title of Account	
IBAN Number	
Bank Name	
Branch	
Branch Address	
Mobile Number	
CNIC No. (Mandatory)	
Email Address	

Signature of Shareholder

UNCLAIMED DIVIDEND / SHARES

Shareholders who could not collect their previous dividend/physical shares are advised to contact our Share Registrar to collect/enquire about their unclaimed dividend or shares, if any.

> THE BANK OF PUNJAB CORPORATE AFFAIRS DEPARTMENT, BOP TOWER, 4TH FLOOR, 10-B, BLOCK-E/II, MAIN BOULEVARD, GULBERG-III, LAHORE TEL: 042-35783976, FAX # 042-35783975

إطلاع برائے سالا نداجلاس عام

بذرابية وأنس بذا مطلع كياجاتا بحكم بينك كي مبران كا28 وال(الحاكيسوال) مالا شاجلال عام بروز جمعه مورخه 29 مارج و 2019 بوقت 30:9 بجرم برقام ولول Avari اشابراه قاكرا عظم، لا مور میں درج ذیل کاروباری المورکی انجام وای کے لیے منعقد موگا۔

عمومي كاروبار

- 1- 27وي مالانها جاس عام بتاريخ 30 مني 2018 كى كارروائى كالقيديق
- 2- 31 دمير2018 كونتم مونے والے سال كے ليے بيك كآ ؤث شده حسابات اوران پر قائز كيشز اورآ ؤيٹرز كار بورش كى وصولى مورو توض اور منظور ك
- 3- 31 رئبر 2018 كوكمل بون واليرسال كيليد يورا آف والريكرزى تجويز كرمطابق Rs 0.75 أن صمل تيت 10روي) 7.5% كن شرح يصص يافتيكان كو نقدمنا فع منقسمه كى ادائيكى كى منظورى
 - 4- 31 دمم بر2019 كوفتم مون واليسال كيلية ويفرزى تقررى اوران كى صله خدمت كالقين
 - 5- جناب مدركي اجازت بديكركارو بارى امور يحى زير بحث لان جاسكة إلى-

بحكم بورؤآ ف ذائر يكثرز زردظي دضاسعيد (کمپنی تیرزی)

لاءور: 7ارق2019

- 1- بيك كي شير والسفر بكس مود فد 22 ماري 2019 ع 20 ماري 2019 (بشمول بردويوم) بندرين ك-
- 2- تمام مجران اجلاس بذا میں شرکت کے مجاز ہیں تاہم می رائے وی کا اختیار مرف ان کمبران کو حاصل ہوگا جوکہ دینک آف بنجاب آیک 1989 کی شن (1) 71 کے تحت اجلاس بذا ہے 3 ماہ آل اپنا
- 3- پراکی کی صورت میں پراکی فارم دوگواہان کے دستھنا، نام وید جات اور تو کی شاختی کارؤ ابسر کے اندران کے ساتھ اجلاس کے مقررہ وقت سے 48 سکھنے قبل بینک کے ہیڈ آف، دانع کارپور ہے۔ افیز ز ڈیپارٹسند، BOP ٹاور، B-10 بلاک E/II، مین بلیوارڈ ، گلبرگ - 3، الا مور میں تی کروانا ضروری ہے۔ کار پوریٹ کمبری صورت میں بورڈ آ ف ڈائر یکٹرز کی ریزولوٹی افیز ز ڈیپارٹسند، BOP ٹاورہ BOP باک المیکن المیکن کی دیزولوٹی ا پاورآف اٹارٹی بمعد نمائندہ کے نموند کے دستھ الاکر پہلے شددیے ہول) پراکسی فارم کے ساتھ بینک میں آئ کروانے ہول گے۔
 - 4- برمبردوم مر مرکورائ وال کے لیے براکل مقرر کرسکا ہے۔ براکل کے لیے ویک کامبر وواضرور ک ہے۔
 - 5- ممبران کے گزارش ہے کہ بینک ہے ہرتم کی مراسلات اور سالا ندا جلاس عام میں شرکت کے موقع پراپنے نولیو (Folio) نمبر کا حوالہ ضرور ویں۔
- 6- ممبران سے التماس ہے کہ ان کے پنہ میں اگر کوئی تبدیلی ہوتو اسے فوری طور پر ہمارے رجمہ ان میسرز کارپ لنگ (پرائیویٹ) کمیٹٹر واقع وگڑ آرکیڈی، ۲-K کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لا ہورکومطل كرين تاكدان كى برتم كى ۋاك كى ترسل كويقينى بنايا جائىگے۔
 - 7- مزید برآ CDC اکا ؤنٹ ہولڈرزکوSEC کے جاری کردومر کر 10 مور نے 26 جنوری 2000 کے تحت مندرجہ ذیل ہدایات برگل کرناضروری ہوگا۔

A- برائے شرکت اجلاس عام

- i- CDC ا کا وَتَ مولاً درز اورب ا کا وَتِ مولاً درز سے التمان ہے کہ اجلاس ٹیں شرکت نے وقت اپنا اصل کچہ وٹرائز و شاخی کارڈ (CNIC) یا اصل پاسپورٹ امراہ لا کیں ناکہ ان کی شاخت
 - ii- کارپوریٹ مجری صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرزی ریزولوٹن کی باور آف اٹارٹی بھے نمائندہ کے دستیا کے نو نے (اگر پہلے نددیے ہوں)اجلاس کے موقع پرمہیا کرنے ضروری ہوں گے۔
 - B- برائے تقرر براکسی
 - ا- افرادى اكاؤن بولدرزياب اكاؤن بولدرزى صورت مين وضع كرده قانون كے مطابق براكى فارم جمع كروانا ہوگا۔
 - ii- پراکسی فارم دو گواہان کے دستھا منام و پید جات اور قومی شناختی کارڈ (CNIC) فمبر کے اندرائ کے ساتی تح کروانا ہوگا۔ iii- براكى كى مورت من CDC اكا وَنت ولارز ك شاختى كارؤ (CNIC) يا ياسپورٹ كى مدته كانى براكى فارم كرماتھ وقت كرواكى جائے گ
 - iv- پراکسی کی صورت میں پراکسی مولڈر کا اجلاس میں شرکت کے وقت اصل شناختی کا رڈ (CNIC) یا آسل پا سپورٹ مہیا کرنا ضروری ہوگا۔
 - ۷- کار پوریٹ مجبر کی صورت میں بورڈ آف ڈائز کی ٹرز کی ریز دلوش کر پاورآف اٹارنی اورٹمائند و کے متحظ (اگر سیلے شدیعے ہول) مجمعہ پراکسی فارم جینک بیل جن کر دانا ضرور کی ہول گے۔
 - 8۔ ممبران یاان کے نمائندگان کا اجلاس میں داخلہ ان کی آئی پخش شناخت پر ہوگا جس کی خیاد بینک کے، یکار ڈ میں موجودان کے نمونہ کے دستخط ہول گے۔
- 9- SECP كركل فيمر 10 آف 14 20 مورحد 2 من 2014 كرمطابق بيك روز وان جريحول الدريو 10 فيصد ياز الدهم ب كي عال مول اور جغرافيا في كل وتوع برر بالن بريرون ویڈیو کانفرنس کے ذریعے سالاندا جلاس عام میں بھی شرکت کر سکتے ہیں۔ بشرطیکہ اس شہر میں بجوزہ سوات میسر ہو۔ وہمبران اجلاس کی تاریخ سے کم از کم 10 دن پہلے درن ذیل فارخ سے مطابل

ويد يوكا فرنس كور يع اجلال عام من شركت كيلي الجاتر يرى رضامندى فراجم كري-ئى / ہم _____ موسل ____ بينك آف بنجاب كى بسرا مالك ____ مدد عام صمى برطابق رجمز در فوليدا CDC اكا دَن أبس بذراييه ويله يوكا نفونس بولت بمقام

چیک سالاندا مالای وام سے کم از کم 5 دان چیلے میران کو الی میوان تک رسائی کے قابل والے نے لئے درکار کھیل معنویات کے ساتھ کا نفرنس کی میوان کے مقام کی اطلاع فرا ہم کرے گا۔

شير مولدرز كيليخصوصي نوش

ا۔ اَکُم مَیْس آرؤینس کے تحت وابد پیشر (dividend) سے اَکْمَیْس کی کُوْتی

فانس ایک 2017 کو انین کے تحد ویو فی فاع ایک کوئی کاش درن ذیل کے تحد تبدیل کروگ گئے ہے۔

i. أَكُمْ لِكُن فَاكْر: 15 فِصد اللهِ الْمُنْكُل بَان فَاكْر: 20 فِصد

حصص یافتگان جن کے نام FBR کی ویب سائٹ پردستیاب ایکٹوئیس بٹرلٹ (ATL) بڑئیں ہیں باوجوداس کے دوفائر ہیں کو ہدایت کی جاتی ہے کیفوری طور پراپنے نام کی ATL میں شولیت کوئیٹی بنائیں۔ بصورت ویکرمنافع مقسمہ برٹیکس کی کوٹی کی شرح 15 نیمد کی جائے 20 فیصد کی جائے گی۔

دى بينك آ ف پنجاب		كمينى كانام	
		ۇلەنمىر / CDS اكاۇنىڭ نمبر	
		نبرآف ثيئرز	
	نام اور شناختی کارؤنمبر	رنيل شيئر مولدر	
	نام اورشناختی کار ؤنمبر شیئر ، ولڈنگ _{نی} ر و پورٹن (شیئر زکی تعداد)	•	
	نام اور شاختی کار ذ	جوائك شيئر بولدرز	
	شیئر ہولڈنگ برو پورش (شیئرز کی تعداد)		

وستخطشيئ ببولذر

۔ سے ریست ج۔ ڈیو پیڈیا آئم پر دو ہولڈیگ کیس سے تنی ہونے کے لئے تک مشتل سرٹیقایٹ کی درست نقل بینک کے رجمٹر ار کارپ لنگ (پرائیویٹ) کمیٹل آئرکیڈ کا-1 کمرشل ، ماڈل ٹاؤن لا ہورکو 21 مارچ 2019 تک فراہم کرنا ہوگی بصورت دیگر قابل اطلاق شرح کے مطابق ڈیو ٹھٹر بھیکس کی گوٹی کی جائے گی۔

۔ فزیکل شیئر زر کھنے والے تمام خصص یافتگان سے التماس ہے کہ وواپے درست شاختی کارڈ کی کا پی بمتح نولیونمبر مینک کے رجٹر ارکومہیا کریں بصورت ویگر شاختی کارڈ کی مجوزہ کا لی نہ ہونے کی صورت میں بینک ڈیوٹیڈیٹر کی رقم کوروئے کا مجاز ہوگا۔

ن _ ز کو چ کی کو تی شکروانے والے افراوکوایک بیان حلنی (اس مدیس کدان کی ز کو چ ندائی جائے) بینک کے رجشرار کوفویو نبر اور کیپنی نام سے ساتھ مہیا کرنا ہوگا۔

م۔ ممبران سے التماس ہے کداگران کے بید میں کوئی تبدیلی موقو فوری طور پر دجنرارمسرز کارپ لنگ (پرائیویث) لمینڈ کو مطلع کریں۔

۔ سبران ہے امان کے امان کے جدارت کے اس وی بدیں ہوں اور کہ مسلمہ کی تقدیم کی کے مطاباتی ارداد کمپنیوں کیلئے لازی ہے کہ وہ اپنے شیئر ہولڈرز کا نقد منافع منقسہ سرکی تقدیم کے مطاباتی ارداد کمپنیوں کیلئے لازی ہے کہ وہ اپنے شیئر ہولڈرز کا نقد منافع منقسہ سرکی تقدیم کی کے مطاباتی ارداد کمپنیوں کے انتظام کے اس کہ اور در منطقہ بنیک اکا ذخت میں کریں۔ ایسے مطربی ہنیوں نے تا حال اپنے اکا ذخت مبر فراہم نہیں کے بیں ان سے درخواست ہے کہ وہ بنے دیے گئے الیکٹرا مک ڈیویڈ شامیز میں فاوم کورز کرتے اپنے دستونیا ورقوی شاختی کا رؤگی کا بی کے ہمراہ دیک کے شیئر زرجشرار کو ارسال کریں، اگر شیئر زر ODC کے پاس موجود جو ان المواض کا ورز کے باس انویسرا کا ذخت، مورز کو براہ دراست جمح کروا کمیں تاکہ مستقبل میں اس ہولت ہے فائدہ المحاکمیں۔
جی تو الیکٹرا کے کریڈٹ میں شرک فارم کوشیئر مولڈر کے باس انویسرا کا ذخت، ODC سب اکا ذخت مرومز کو براہ دراست جمح کروا کمیں تاکہ مستقبل میں اس ہولت ہے فائدہ المحاکمیں۔

اکاؤنٹ ٹجبر	<u>ۇلەنبىر/ انويىٹرا كاۋنىئە نېر</u>
	CDCسباكاؤنٹ تمبر
	ا كا دُنث بولڈر كانام
	iBAN نبر
	بنك كانام
	برائح كانام اورية
	موبأل فمبر
	شاختی کارونمبر(لازی)
	ای میل اید ریس شیئر ہولڈر کے دستخط
	شیئر ہولڈر کے دستخط

ی غیردعوی شده اغیراداشده منافع اورشیرز تمام شیر مولدرد کو بدایات دی جاتی میں کمایے سابقه منافع اشیرز اگر کوئی بین قر بک کے شیرز رجسرارے دابلد کر کے وصول کو حتی بنا کیں۔

دى بينكآف پنجاب

كار پوريٹ افيرَ زوْييارمُنٹ،BOP ٹاور،فورتھ فلور،B-10 بلاک E/II، ين بليواروْ،گلبرگ-III، لا مور فون نبسرBO7-35783976 ، فيكس 35783975-042